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1   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Lepton, 1828,
converging rays, 1.62g (KM1; Divo 7; Chase 108). Good
extremely fine.

1

2   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta, 1828,
diverging rays and solid circle, 6.84g (KM2; Divo 5; Chase 138).
Very fine.

1

3   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1828,
converging rays, 16.20 (KM3; Divo 3; Chase 166). About
extremely fine or better.

1

4   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1828,
converging rays (KM3; Divo 3; Chase 167). Graded MS61BN NGC.

1

5   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Phoenix, 1828,
Aegina mint (KM4; Divo 1; Chase 191). Graded XF45 PCGS. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

6   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta, 1830,
converging rays and pearl circle, 7.07g (KM6; Divo 5a; Chase
234). Good very fine. Rare (R) by P. Chase.

1

7   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1830,
converging rays and pearl circle, 14.82g (KM8; Divo 3a; Chase
266b). Very fine.

1

8   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1830,
converging rays and pearl circle, 14.93g (KM8; Divo 3a; Chase
291). Very fine. Rare (R) by P. Chase.

1



9   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1830,
converging rays and pearl circle, 14.68g (KM8; Divo 3a; Chase
298). About very fine. Very Rare (RR) by P. Chase.

1

10   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. Lepton, 1831,
1.52g (KM9; Divo 8; Chase 355). About very fine

1

11   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 5 Lepta, 1831,
6.94g (KM10; Divo 6; Chase 374). Good very fine.

1

12   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1831,
14.25g (KM12; Divo 4; Chase 402). Good very fine.

1

13   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 10 Lepta, 1831,
17.15g (KM12; Divo 4; Chase 418). Very fine.

1

14   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 20 Lepta, 1831,
33.50g (KM11; Divo 2; Chase 483). Good fine with some
scratches.

1

15   Greece, Governor I. Kapodistrias, 1828-1831. 20 Lepta, 1831,
31.39g (KM11; Divo 2; Chase 505). Very fine or better.

1

16   Greece, King Otto, 1832-1862. Drachma, 1832, First Type,
Munich mint (KM15; Divo 12a). Graded UNC Details, Obverse
Cleaned NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre
2000.

1



17   Greece, King Otto, 1832-1862. Drachma, 1832, First Type,
Munich mint, 4.29g (KM15; Divo 12a). Good very fine, holed.

1

18   Greece, King Otto, 1832-1862. AR plated Pattern Ertel
Lepton, 1833, coin alignment, reeded edge, Munich mint, 1.12g
(KM-Unlisted; Divo P42). Good extremely fine.

1

19   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1833, First Type,
Munich mint (KM13; Divo 29b). Graded MS64BN PCGS. From the
Collection of a “Corfiot”.

1

20   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1833, First Type,
Munich mint (KM14; Divo 25b). Graded MS65BN NGC. Only 2
examples in higher designations. From the Collection of a
“Corfiot”.

1

21   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1833, First Type,
Munich mint (KM16; Divo 21a). Graded MS62BN NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

22   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1833, First Type,
Munich mint (KM17; Divo 18a). Graded MS64BN NGC. From the
Collection of a “Corfiot”.

1

23   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/4 Drachma, 1833, First
Type, Munich mint (KM18; Divo 16a). Graded MS62 NGC. From
the Collection of a Gentleman.

1



24   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1833, First
Type, Munich mint (KM19; Divo 14a). Exceptional specimen with
razor sharp details. Graded UNC Details, Cleaned NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

25   Greece, King Otto, 1832-1862. Drachma, 1833, First Type,
Munich mint, 4.46g (KM15; Divo 12c). Good extremely fine to
uncirculated with some lustre and sharp details.

1

26   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833, First Type,
Munich mint (KM20; Divo 10a; Dav. 115). Graded AU Details,
Harshly Cleaned NGC.

1

27   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833 A, First
Type, Paris mint (KM20; Divo 10b; Dav. 115). Graded AU55 NGC.
From the Collection of a Gentleman.

1

28   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833 A, First
Type, Paris mint, 22.36g (KM20; Divo 10b; Dav. 115). Good very
fine or better with some remaining lustre. From the “Athanasios”
Collection, purchased pre 2000.

1

29   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833 A, First
Type, Paris mint, variety with grave accent (Bαρεία) between “O”
and “Θ”, 22.01g (KM20; Divo 10b; Dav. 115). Very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

30   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1833 A, First
Type, Paris mint, variety with die break (Κοτσίδα) left of neck,
21.59g (KM20; Divo 10b; Dav. 115). Very fine, damaged.

1



31   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1834, First Type,
Munich mint, 6.26g (KM16; Divo 21b). About fine.

1

32   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/4 Drachma, 1834 A, First
Type, Paris mint (KM18; Divo 16b). Graded AU58 NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

33   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1834 A, First
Type, Paris mint, 2.17g (KM19; Divo 14b). About very fine. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

34   Greece, King Otto, 1832-1862. Bronze Medal, 1835, The
Greek Revolution against Turkish Occupation - Admiral A. Miaoulis
Naval Merit, by Konrad Lange, plain edge, 47.73g (Chase 421;
Wurzbach 6278). Extremely fine with a minor bump on edge.

1

35   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1836, First Type,
Munich mint (KM14; Divo 25d). Key date with strong details for
issue. Graded VF Details, Environmental Damage PCGS.

1

36   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1837, First Type,
Athens mint, 12.65g (KM17; Divo 18c). Good very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

37   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1838, First Type,
Athens mint, 2.33g (KM14; Divo 25f). Very fine.

1



38   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1838, First Type,
Athens mint, 5.88g (KM16; Divo 21e). Good very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

39   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1839, First Type,
Athens mint (KM14; Divo 25g). Graded UNC Details,
Environmental Damage NGC.

1

40   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1839, First Type,
Athens mint, 2.70g (KM14; Divo 25g). Very fine.

1

41   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1839, First Type,
Athens mint (KM16; Divo 21f). Graded AU53BN NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

42   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1840, First Type,
Athens mint, 2.57g (KM14; Divo 25h). About very fine with
deposits. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

43   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1841, First Type,
Athens mint, 1.39g (KM13; Divo 29h). Good very fine with
corrosion.

1

44   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1841, First Type,
Athens mint, 6.33g (KM16; Divo 21h). Very fine or better. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1



45   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1842, First Type,
Athens mint (KM13; Divo 29i). Graded AU Details, Environmental
Damage NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre
2000.

1

46   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1842, First Type,
Athens mint, 2.40g (KM14; Divo 25i). Fine.

1

47   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1842, First Type,
Athens mint (KM16; Divo 21i). Graded VF35BN NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

48   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1843, First Type,
Athens mint (KM13; Divo 29k). Graded AU Details, Scratches
NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

49   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1843, First Type,
Athens mint, 11.96g (KM17; Divo 18e). About very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

50   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1844, Second Type,
Athens mint (KM22; Divo 30a). Graded AU Details, Environmental
Damage NGC.

1

51   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1844, Second Type,
Athens mint, 2.46g (KM23; Divo 26a). Fine.

1



52   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1844, First Type,
Athens mint, “ΒΑΣΙΛΕΙΑ” variety (KM17; Divo 18f). Graded XF
Details, Environmental Damage NGC.

1

53   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Drachmai, 1844 (o), First
Type, Athens mint, Owl mintmark (KM20; Divo 10d; Dav. 115).
Graded XF Details, Repaired PCGS.

1

54   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1845, Second Type,
Athens mint, (KM25; Divo 19b). Graded AU Details, Environmental
Damage NGC.

1

55   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1845, Second Type,
Athens mint, 13.14g (KM25; Divo 19b). About very fine.

1

56   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1846, Second Type,
Athens mint, 1.35g (KM22; Divo 30c). Extremely fine.

1

57   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1846, Second Type,
Athens mint (KM24; Divo 22c). Graded AU Details, Cleaned PCGS.

1

58   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1846, Second Type,
Athens mint, 6.13g (KM24; Divo 22c). Very fine or better.

1

59   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1846, Second Type,
Athens mint, 12.85g (KM25; Divo 19c). Very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1



60   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1847, Third Type,
Athens mint (KM29; Divo 20a). Graded XF40BN NGC.

1

61   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1847, Third Type,
Athens mint, 13.05g (KM29; Divo 20a). Good very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

62   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1848, Third Type,
Athens mint (KM27; Divo 27b). Graded AU Details, Environmental
Damage NGC.

1

63   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1848, Third Type,
Athens mint, 13.06g (KM29; Divo 20b). Very fine.

1

64   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1849, Third Type,
Athens mint (KM26; Divo 31c). Graded XF45BN NGC.

1

65   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1849, Third Type,
Athens mint, 25mm (KM28; Divo 23c). Graded XF Details, Scratch
PCGS.

1

66   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1849, Third Type,
Athens mint, 12.77g (KM29; Divo 20c). Good very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

67   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1850, Third Type,
Athens mint (KM29; Divo 20e). Graded AU Details, Environment
Damage NGC.

1



68   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1850, Third Type,
Athens mint, 11.96g (KM29; Divo 20e). Very fine.

1

69   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1851, Fourth Type,
Athens mint, 1.32g (KM30; Divo 32a). Good very fine.

1

70   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1851, Fourth Type,
Athens mint, 2.54g (KM31; Divo 28a). Good very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

71   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1851, Fourth Type,
Athens mint, 6.34g (KM32; Divo 24a). Very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

72   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1851, Third Type,
Athens mint, 12.74g (KM29; Divo 20f). Very fine.

1

73   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/4 Drachma, 1851, Second
Type, Vienna mint (KM33; Divo 17a). Graded AU Details,
Holed/Plugged PCGS.

1

74   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1851, Second
Type, Vienna mint (KM34; Divo 15a). Very rare. Graded VG10
PCGS.

1

75   Greece, King Otto, 1832-1862. 1/2 Drachma, 1855, Second
Type, Vienna mint, variety with “dot” in front of head (KM34; Divo
15b). Graded VF Details, Obverse Scratched NGC.

1



76   Greece, King Otto, 1832-1862. Lepton, 1857, Fourth Type,
Athens mint (KM30; Divo 32b). Graded VF35BN PCGS.

1

77   Greece, King Otto, 1832-1862. 2 Lepta, 1857, Fourth Type,
Athens mint (KM31; Divo 28b). Graded AU Details, Planchet Flaw,
Cleaned NGC.

1

78   Greece, King Otto, 1832-1862. 5 Lepta, 1857, Fourth Type,
Athens mint (KM32; Divo 24b). Graded AU Details, Burnished
NGC. From the Collection of a Gentleman.

1

79   Greece, King Otto, 1832-1862. 10 Lepta, 1857, Third Type,
Athens mint (KM29; Divo 20g). Graded UNC Details, Planchet Flaw
PCGS.

1

80   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1868 A, First
Type, Paris mint (KM38; Divo 53a; IV3). About uncirculated with
silver grey tone and sharp details.

1

81   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1868 A, First
Type, Paris mint, 9.76g (KM39; Divo 51a; IV4). Fine.

1

82   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint (KM40; Divo 69; IV5). Graded MS63BN
NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

83   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 1.03g (KM40; Divo 69; IV5). Uncirculated.

1



84   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 2.00g (KM41; Divo 67; IV6). Uncirculated
with sharp details and lustre, some scratches especially on
obverse.

1

85   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint (KM42; Divo 63a; IV7). Graded AU58BN
NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

86   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 5.03g (KM42; Divo 63a; IV7). Good
extremely fine, cleaned.

1

87   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint (KM43; Divo 59a; IV8). Graded AU58BN
NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

88   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1869 BB, First
Type, Strasbourg mint, 10.19g (KM43; Divo 59a; IV8). About
extremely fine.

1

89   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1870 BB, First
Type, Strasbourg mint, 1.01g (KM40; Divo 69b; IV5). Extremely
fine or better with deposits and some underlying lustre.

1

90   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1870 BB, First
Type, Strasbourg mint, 5.05 (KM42; Divo 63b; IV7). Extremely fine
with remaining lustre.

1



91   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1870 BB, First
Type, Strasbourg mint, 10.16g (KM43; Divo 59b; IV8). About
extremely fine.

1

92   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1873 A, First
Type, Paris mint (KM38; Divo 53b; IV3). Sharp details with some
remaining lustre. Graded UNC Details, Cleaned NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

93   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1873 A, First
Type, Paris mint (KM39; Divo 51b; IV4). Dark grey tone with sharp
details. Graded AU Details, Cleaned NGC. From the Collection of a
“Corfiot”.

1

94   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1873 A, First
Type, Paris mint, 9.96g (KM39; Divo 51b; IV4). Good very fine.

1

95   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1874 A, First
Type, Paris mint (KM44; Divo 56a; IV9). Graded MS63 NGC. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

96   Greece, King George I, 1863-1913. 50 Lepta, 1874 A, First
Type, Paris mint (KM37; Divo 55b; IV2). Exceptional toning.
Graded MS62 NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased
pre 2000.

1

97   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1874 A, First
Type, Paris mint (KM38; Divo 53c; IV3). Two light scratches on
obverse. Graded MS61 CCG.

1



98   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Drachmai, 1875 A, First
Type, Paris mint, variety with reversed anchor (KM46; Divo 50a;
IV10.1; Dav. 117). Graded XF Details, Cleaned PCGS.

1

99   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Drachmai, 1876 A, First
Type, Paris mint (KM46; Divo 50b; IV10; Dav. 117). Graded AU
Details, Cleaned NGC. From the Collection of a “Corfiot”.

1

100   Greece, King George I, 1863-1913. AV 10 Drachmai, 1876
A, Paris mint (KM48; Divo 48; IV12; Fr. 16). Graded AU53 PCGS.

1

101   Greece, King George I, 1863-1913. AV 20 Drachmai, 1876
A, Paris mint, 6.44g (KM49; Divo 46; IV13; Fr. 15). About
extremely fine. From the Collection of a Gentleman. Ex NASCA,
5/12/1979, lot 1667.

1

102   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint (KM52; Divo 70a; IV16). Graded MS64BN
NGC.

1

103   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, 0.98g (KM52; Divo 70a; IV16). Uncirculated.

1

104   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, variety with large anchor (KM53; Divo 68;
IV17.1). Graded AU58 PCGS.

1



105   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Lepta, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint, variety with small anchor (KM53; Divo 68;
IV17.3). Graded AU58BN NGC.

1

106   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1878 K, Second
Type, Bordeaux mint (KM54; Divo 64a; IV18). Graded AU58 PCGS.

1

107   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1878 K,
Second Type, Bordeaux mint (KM55; Divo 60a; IV19). Graded
AU58BN NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre
2000.

1

108   Greece, King George I, 1863-1913. Lepton, 1879 A, Second
Type, Paris mint (KM52; Divo 70b; IV16). Graded MS62BN NGC.
From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

109   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1882 A, Second
Type, Paris mint (KM54; Divo 64c; IV18). Graded MS63BN NGC.
From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

110   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1882 A,
Second Type, Paris mint (KM55; Divo 60c; IV19). Graded MS62BN
NGC.

1

111   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1883 A, First
Type, Paris mint (KM44; Divo 56b; IV9). Graded AU58 NGC.

1



112   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1883 A, First
Type, Paris mint, 5.00g (KM38; Divo 53a; IV3). About extremely
fine with some remaining lustre.

1

113   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1883 A,
First Type, Paris mint, 9.92g (KM39; Divo 51c; IV4). Very fine.
From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

114   Greece, King George I, 1863-1913. AV 20 Drachmai, 1884
A, Second Type, Paris mint (KM56; Divo 47; IV20; Fr. 18). Graded
AU Details, Cleaned NGC.

1

115   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1894 A, Third
Type, Paris mint (KM58; Divo 65a; IV22). Graded MS63 NGC.

1

116   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1894 A, Third
Type, Paris mint (KM58; Divo 65a; IV22). Graded AU53 PCGS.

1

117   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1894 A,
Second Type, Paris mint (KM57; Divo 57b; IV21). Graded MS63
NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

118   Greece, King George I, 1863-1913. 5 Lepta, 1895 A, Third
Type, Paris mint, 2.03g (KM58; Divo 65b; IV22). About
uncirculated with lustre.

1

119   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1910, Second
Type, Paris mint (KM60; Divo 54a; IV24). Graded MS63 NGC. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1



120   Greece, King George I, 1863-1913. Drachma, 1910, Second
Type, Paris mint (KM60; Divo 54a; IV24). About uncirculated to
uncirculated with lustre and attractive iridescent tone, slightly
double struck.

1

121   Greece, King George I, 1863-1913. 2 Drachmai, 1911,
Second Type, Paris mint (KM61; Divo 52; IV25). Graded AU
Details, Cleaned NGC.

1

122   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1912, Fourth
Type, Paris mint (KM63; Divo 62; IV27). Graded AU58 NGC.

1

123   Greece, King George I, 1863-1913. 10 Lepta, 1912, Fourth
Type, Paris mint, variety without privy marks (KM63; Divo -;
IV27.1). Graded XF Details, Damage PCGS.

1

124   Greece, King George I, 1863-1913. 20 Lepta, 1912, Third
Type, Paris mint (KM64; Divo 58; IV28). Graded AU58 NGC. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

125   Greece, King George I, 1863-1913. Lot of 3 coins
comprising 10 Lepta, 1912, Fourth Type, Paris mint, 4.09g (KM63;
Divo 62; IV27) and 20 Lepta (2), 1912, Third Type, Paris mint,
4.93g and 4.98g (KM64; Divo 58; IV28). Good extremely fine to
uncirculated (3).

1

126   Greece, King Constantine I, 1913-1917 and 1920-1922. AV
(0.985) Medallic 2 Ducats, 1917, by A. Zakas, medal alignment,
4.56g (KM-XM1; Chase 1105). Extremely fine, holed.

1



127   Greece, King Constantine I, 1913-1917 and 1920-1922. AR
Medal, 1919, Venizelos as Zeus, by P. Kelaidis, medal alignment,
edge rim, 12.56g, 24mm (Chase 1143). Extremely fine.

1

128   Greece, King Constantine I, 1913-1917 and 1920-1922. 10
Lepta, 1922, Poissy mint, thin planchet variety, 1.49g (KM66.1;
Divo 102). Uncirculated. From the “Athanasios” Collection,
purchased pre 2000.

1

129   Greece, First Republic, 1924-1935. 5 Drachmai, 1930,
London mint (KM71.1; Divo 106). Graded MS65 NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

130   Greece, First Republic, 1924-1935. 5 Drachmai, 1930,
London mint, 9.93g (KM71.1; Divo 106). Uncirculated.

1

131   Greece, First Republic, 1924-1935. 5 Drachmai, 1930,
Brussels mint, 10.06g (KM71.2; Divo 106). About uncirculated to
uncirculated with slightly removed corrosion at 9 o’clock on
obverse.

1

132   Greece, First Republic, 1924-1935. 20 Drachmai, 1930,
London mint (KM73; Divo 104). Graded UNC Details, Cleaned
NGC. From the Collection of a “Corfiot”.

1

133   Greece, First Republic, 1924-1935. 20 Drachmai, 1930,
London mint, 11.28g (KM73; Divo 104). About extremely fine or
better.

1



134   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1954, Paris mint,
3rd Type (KM80; Divo 120a). Graded MS67 NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

135   Greece, King Paul, 1947-1964. 2 Drachmai, 1954, Paris mint
(KM82; Divo 118a). Graded MS65 NGC. From the “Athanasios”
Collection, purchased pre 2000.

1

136   Greece, King Paul, 1947-1964. 5 Drachmai, 1954, Hollow
Cheek variety, Paris mint (KM83; Divo 117). Graded MS66 NNC
(National Numismatic Certification). From the Collection of a
“Corfiot”.

1

137   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1957, Paris mint
(KM81; Divo 119b). Graded MS65 NGC. From the “Athanasios”
Collection, purchased pre 2000.

1

138   Greece, King Paul, 1947-1964. 2 Drachmai, 1957, Paris mint
(KM82; Divo 118b). Graded MS63 NGC. From the “Athanasios”
Collection, purchased pre 2000.

1

139   Greece, King Paul, 1947-1964. 20 Lepta, 1959, Bern mint
(KM79; Divo 121b). Graded MS66 PCGS. From the Collection of a
“Corfiot”.

1

140   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1959, Paris mint
(KM81; Divo 119c). Graded MS66 NGC.

1

141   Greece, King Paul, 1947-1964. 2 Drachmai, 1959, Paris mint
(KM82; Divo 118c). Graded MS64 NGC.

1



142   Greece, King Paul, 1947-1964. 20 Drachmai, 1960, London
mint (KM85; Divo 115). Graded MS66 NGC. From the “Athanasios”
Collection, purchased pre 2000.

1

143   Greece, King Paul, 1947-1964. 20 Drachmai, 1960, London
mint (KM85; Divo 115). Graded MS63 NGC. From the Collection of
a “Corfiot”.

1

144   Greece, King Paul, 1947-1964. Drachma, 1962, Paris mint
(KM81; Divo 119d). Graded MS65 NGC.

1

145   Greece, King Paul, 1947-1964. 2 Drachmai, 1962, Paris mint
(KM82; Divo 118d). Graded MS63 NGC.

1

146   Greece, King Paul, 1947-1964. 50 Lepta, 1964, Vienna mint
(KM80; Divo 120e). Graded MS65 NGC. From the Collection of a
“Corfiot”.

1

147   Greece, King Paul, 1947-1964. Set, 10 and 50 Lepta, 1, 2, 5,
10, 20 (AR) Drachmai, 1965, Vienna mint (KM-MS1). Uncirculated
(7).

1



148   Greece, King Paul, 1947-1964. Official Proof set, 10 and 50
Lepta, 1-2-5-10 and 20 (AR) Drachmai, 1965, Vienna mint (KM-
PS1). In original soft case, uncirculated proof (7). From the
Collection of a “Corfiot”.

1

149   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 10 Lepta, 1964,
First Type, Vienna mint (KM78; Divo 122c). Graded MS66 NGC.
From the Collection of a “Corfiot”.

1

150   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 20 Lepta, 1964,
First Type, Vienna mint (KM79; Divo 121c). Graded MS66 NNC
(National Numismatic Certification). From the Collection of a
“Corfiot”.

1

151   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 30 Drachmai,
1964, Royal Marriage, Kongsberg mint (KM87; Divo 124).
Exceptional tone on obverse. Graded MS65 PCGS.

1

152   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 50 Lepta, 1966,
First Type, Kremnitz mint (KM88; Divo 129). Graded MS65 NGC.
From the Collection of a “Corfiot”.

1

153   Greece, King Constantine II, 1964-1973 Bronze Medal,
1966, for the 125 Years of National Bank of Greece (1841-1966),
by M. Tompros, plain edge, 149.10g. Uncirculated, accompanied
with original case. From the “Athanasios” Collection, purchased
pre 2000.

1



154   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 10 Drachmai,
1968, First Type, Kremnitz mint (KM96). Graded MS65 NGC. From
the Collection of a “Corfiot”.

1

155   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 50 Lepta, 1970,
First Type, Bombay mint (KM88). Graded MS63 NGC. From the
Collection of a “Corfiot”.

1

156   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 100 Drachmai, ND
(1970), struck to commemorate the April 21st 1967 Revolution,
Kremnitz mint (KM95). Graded MS65 NGC.

1

157   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 50 Drachmai, ND
(1970), struck to commemorate the April 21st 1967 Revolution,
Kremnitz mint (KM93). Graded MS66 PCGS.

1

158   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 5 Lepta, 1971, First
Type, Vienna mint (KM77). Graded MS65 ANACS. From the
Collection of a “Corfiot”.

1

159   Greece, King Constantine II, 1964-1973. 20 Drachmai, 1973
A, variety with narrow rim, Athens mint (KM111). Graded MS65
NGC. From the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

160   Greece, Third Republic, 1974-. Official Proof set, 10-20-50
Lepta and 1-2-5-10-20 Drachmai, 1978, Athens mint (KM-PS2).
Uncirculated proof (8) in original plastic case.

1



161   Greece, Third Republic, 1974-. AR Proof 100 Drachmai,
1978, commemorate the 50th Anniversary of Bank of Greece,
Athens mint (KM121). Graded PF67 Ultra Cameo NGC.

1

162   Greece, Third Republic, 1974-. AR Medal, 1979, for Greece’s
Accession to the European Union 1979 (E.O.K.), by V.
Papadantonakis (obverse) and P. Moraitis (reverse), plain edge,
179.47g. Uncirculated, accompanied with original box. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

163   Greece, Third Republic, 1974-. Official set, 100-250-500
Drachmai, 1982, Pan-European Games, Athens mint (KM136, 138,
140). Brilliant uncirculated (3), accompanied with original box and
certificate numbered: 001038.

1

164   Greece, Third Republic, 1974-. 100 Drachmai, 1988, 28th
Chess Olympics, Athens mint (KM152). Uncirculated.

1

165   Greece, Third Republic, 1974-. AR Proof 1.000 Drachmai,
1990, 50th Anniversary - Italian Invasion of Greece, Athens mint
(KM155). Uncirculated proof, accompanied with original box,
capsule has a minor crack on edge.

1



166   Greece, Third Republic, 1974-. AR Proof 500 Drachmai,
1993, 2500th Anniversary of Democracy, Athens mint (KM160).
Uncirculated proof, accompanied with original box and certificate
numbered: 002279.

1

167   Greece, Third Republic, 1974-. AR Proof 10 Euros, 2017,
Age of Iron and Glass - Series: Europa Star, Athens mint (KM294).
Uncirculated proof. Mintage of 5.000 pieces.

1

168   Greece, Third Republic, 1974-. AR Proof 10 Euros, 2018,
Baroque and Rococo - Series: Europa Star, Athens mint (KM308).
Uncirculated proof. Mintage of 5.000 pieces.

1

169   Greece, Third Republic, 1974-. AR Proof 6 Euros, 2019, 50
Years from the First Man on the Moon, Athens mint (KM318).
Uncirculated proof, accompanied with original box and certificate
numbered: 0709. Mintage of 1.200 pieces.

1

170   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Lepton, 1900 A,
Paris mint (KM1.1; Divo 138a). Graded MS63BN NGC. From the
“Cypriot” Collector.

1

171   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Lepta, 1900 A,
Paris mint (KM2; Divo 137a). Graded MS64RD NGC.

1



172   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Lepta, 1900 A,
Paris mint, 1.97g (KM2; Divo 137a). Good extremely fine to
uncirculated.

1

173   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 5 Lepta, 1900 A,
Paris mint, 1.97g (KM3; Divo 136). Extremely fine.

1

174   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 10 Lepta, 1900
A, Paris mint, 3.04g (KM4.1; Divo 135). Extremely fine. From the
“Cypriot” Collector.

1

175   Greece, Crete. Prince George, 1898-1906. 10 Lepta, 1900
A, Paris mint, medal alignment variety, 2.94g (KM4.2; Divo -).
About fine. From the “Cypriot” Collector.

1

176   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Lepton, 1901 A,
Paris mint (KM1.2; Divo 138b). Graded MS65RB NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

177   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Lepta, 1901 A,
Paris mint (KM2; Divo 137b). Graded MS65RB NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

178   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 50 Lepta, 1901,
Paris mint (KM6; Divo 133). Graded AU58 NGC. From the
Collection of a Gentleman.

1

179   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 50 Lepta, 1901,
Paris mint, 2.49g (KM6; Divo 133). Good very fine. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1



180   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. Drachma, 1901,
Paris mint (KM7; Divo 132). Graded XF45 NGC. From the “Cypriot”
Collector.

1

181   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Drachmai,
1901, Paris mint (KM8; Divo 131). Graded VF Details, Cleaned
NGC.

1

182   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 2 Drachmai,
1901, Paris mint, 9.88 (KM8; Divo 131). Very fine.

1

183   Greece, Crete, Prince George, 1898-1906. 5 Drachmai,
1901, Paris mint (KM9; Divo 130; Dav. 118). Graded VF Details,
Bent, Polished NGC.

1

184   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863. 2
Lepta (1/2 Obol), 1819, 4.76g (KM31). Extremely fine or better
with much remaining lustre. From the Collection of a “Corfiot”.

1

185   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Obol, 1819, 9.42g (KM32). Good very fine or better with a bump
on reverse. From the “Cypriot” Collector.

1

186   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863. 2
Obols, 1819, 18.14g (KM33). Good very fine, damaged.

1

187   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863. 2
Lepta (1/2 Obol), 1820, 4.51g (KM31). Very fine or better.

1



188   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1834, variety with a full 4 (with both vertical and
horizontal small bars), 1.88g (KM34). About extremely fine. From
the “Cypriot” Collector.

1

189   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1834, 1.41 (KM35). Good extremely fine to
uncirculated.

1

190   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1835, 1.92g (KM34). Good extremely fine with much
lustre.

1

191   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1848, 1.81g (KM34). About very fine with with deposits
and knock on periphery. From the “Cypriot” Collector.

1

192   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1848, 1.36g (KM35). Good fine. From the “Cypriot”
Collector.

1

193   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1849, 1.90g (KM34). Good extremely fine or better with
exceptional lustre and details. From the “Cypriot” Collector.

1

194   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1849, 1.38g (KM35). About extremely fine. From the
“Cypriot” Collector.

1



195   Greece, Ionian Islands. British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1851, 1.88g (KM34). Good extremely fine. From the
“Cypriot” Collector.

1

196   Greece, Ionian Islands. British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1851, 1.37g (KM35). Good fine. From the “Cypriot”
Collector.

1

197   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1852 (KM35). Graded AU Details, Cleaned NGC. From
the “Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

198   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1853 (KM34). Graded MS62BN NGC. From the
“Athanasios” Collection, purchased pre 2000.

1

199   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1857, 1.98g (KM34). Good extremely fine with much
lustre.

1

200   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1857, variety without dot, 1.41g (KM35). Very fine to
good very fine. From the “Cypriot” Collector.

1

201   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
Lepton, 1862 (KM34). Graded MS65BN NGC.

1

202   Greece, Ionian Islands, British Administration, 1809-1863.
30 Lepta, 1862 (KM35). Graded MS61 NGC. From the Collection of
a “Corfiot”.

1



203   Greece, Ionian Islands, Zante Fantasy coinage. Set of 50
and 100 Aspra, 1966 FM, commemorating the Order of St. Dennis
of Zante, Franklin mint (KM-X1, X2). Uncirculated proof (2),
accompanied with original box. From the “Athanasios” Collection,
purchased pre 2000.

1

204   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) Drachma, 21
December 1885 S/N Σ159 06,535 - Signature of M. Petropoulos
Printer: BWC Pick 34; Pitidis 34c Good fine.

1

205   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) Specimen 5
Drachmai, 1st May 1912 - Issue of 1905-1918 Red overprint
“SPECIMEN” and two cancellation holes S/N ΗΣ000 00000 Printer:
ABNC Pick 54s; Pitidis 48b Graded Choice Uncirculated 63 PMG.

1

206   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) Specimen 5
Drachmai, 21 September 1918 - Issue of 1901-1918 Red overprint
“SPECIMEN” and two cancellation holes S/N 000000 Printer: ABNC
Pick 64s2; Pitidis 48c Graded Choice Uncirculated 64 EPQ,
Selvage Included PMG.

1

207   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 100 Drachmai, 15
April 1918 - Issue of 1901-1918 S/N H63 375406 Printer: ABNC
Pick 53a; Pitidis 52a Graded Very Fine 20 PCGS Banknote.

1

208   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) Emergency Loan
of 1922 Right Half of 100 Drachmai (= 50 Drachmai), 28
November 1917 (ND 1922) S/N NN4 960423 Printer: ABNC Pick
61; Pitidis 57a Graded About Uncirculated 55 PCGS Banknote.

1



209   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) Specimen 25
Drachmai, 11 October 1918 - Issue of 1918-1919 Red overprint
“SPECIMEN” and two cancellation holes S/N 000000 Printer: ABNC
Pick 65s2; Pitidis 61b Graded Gem Uncirculated 65 EPQ PMG.

1

210   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 25 Drachmai, 25
July 1918 - Issue of 1918-1919 Red overprint “NEON” S/N
ΟΒ217883, Block χγ Printer: ABNC Pick 65; Pitidis 61a About very
fine.

1

211   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 100 Drachmai, 20
April 1923 (1926) Red overprint “NEON 1926” and red signature
of Papadakis S/N AN077 150,620 Printer: BWC Pick 85b; Pitidis
81b About fine.

1

212   Greece National Bank (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ) 5 Drachmai, 17
December 1926 (ND 1928-1929) Mauve overprint “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ” S/N ΜΘ078 201829 Printer: ABNC Pick 94a; Pitidis 94
Graded Choice Very Fine 35 PCGS Gold Shield.

1

213   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 24 May 1927 (ND 1928) Red overprint “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ” S/N ΞB062 812928 Printer: ABNC Pick 97; Pitidis 96
About extremely fine or better.

1

214   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 6 June 1927 (ND 1928) Red overprint “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ” S/N ΞO054 629146 Printer: ABNC Pick 98a; Pitidis 97
Graded Very Fine 25 NET, Stained PMG.

1



215   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 4 November 1926 (ND 1928) Red bar without
signature at right S/N ΛZ031 477870 Printer: ABNC Pick 100b;
Pitidis 99b Graded Choice Uncirculated 58 Details, Washed &
Pressed, Minor Tear PCGS Gold Shield.

1

216   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, 1 October 1932 S/N BH091 243088 Printer: ABNC Pick
102; Pitidis 102 Graded Very Fine 30 PMG.

1

217   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 1 September 1935 S/N AΠ041 919997 Watermark:
Demeter’s Head Pick 104a; Pitidis 103 Graded Choice
Uncirculated 64 EPQ PMG.

1

218   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 1 September 1935 S/N AΘ024 620481 Watermark:
Demeter’s Head Pick 104a; Pitidis 103 Graded About Uncirculated
55, Edge Tear PCGS BANKNOTE.

1

219   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1 September 1935 S/N AT012 893665 Watermark:
Demeter’s Head Pick 105a; Pitidis 104 Graded Choice
Uncirculated 64 PMG.

1

220   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1 September 1935 S/N AI014 627472 Watermark:
Demeter’s Head Pick 105a; Pitidis 104 Graded Choice Very Fine
35 PMG.

1



221   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 1 September 1935 S/N AH039 073837 Watermark:
Poseidon Pick 106a; Pitidis 105 Graded Choice Uncirculated 64
PMG.

1

222   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 1 September 1935 S/N AB085 783895 Watermark:
Demeter’s Head Pick 106a; Pitidis 105 Graded Choice Very Fine
35 Details, Washed & Pressed PCGS Gold Shield.

1

223   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Unissued
100 Drachmai, 1st January 1939 S/N Ξ-065 550863 Printer: W&S
Watermark: Man’s Head Pick 108; Pitidis 107a Graded About
Uncirculated 55 EPQ PMG.

1

224   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, 1st January 1939 Spelling “ΕΠΙ” S/N Γ-018 101663
Printer: TDLR Watermark: Demeter’s Head Pick 109a; Pitidis 108
Graded Uncirculated 62 OPQ PCGS Gold Shield.

1

225   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 1st January 1939 S/N Γ-067 162265 Printer: BWC
(without imprint) Watermark: Archaic Head Pick 110a; Pitidis 109
Graded Choice Uncirculated 64 OPQ PCGS Gold Shield.

1

226   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII Uncut shit of 2 of Back Proof 100
Drachmai (2), ND (1941) Without serial number Cf. Pick 116; cf.
Pitidis 116 Uncirculated.

1



227   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII Uncut shit of 2 of Front Proof 5.000
Drachmai (2), 19th July 1943 Without serial number Cf. Pick 122;
cf. Pitidis 122 Uncirculated.

1

228   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) German &
Italian Occupation WWII Uncut shit of 4 of Front Progressive Proof
10.000.000 Drachmai (4), 19th July 1943 Without serial number
Cf. Pick 129; cf. Pitidis 129 Uncirculated.

1

229   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 9th November 1944 S/N ΒΛ 438237 Pick 169a; Pitidis
150 Graded Very Choice New 64 PPQ PCGS Currency.

1

230   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 9th November 1944 S/N ΑΩ 602807 Pick 169a; Pitidis
150 Good extremely fine.

1

231   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, (ND 1944) S/N ζ.Φ-038 243206 Printer: W&S
Watermark: Themistocles’ Head Pick 170a; Pitidis 152 Good
extremely fine.

1

232   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, ΝD (1945) S/N Θ.09-434104 Printer: BWC Watermark:
Aristotle Pick 171a; Pitidis 153 Graded Gem Uncirculated 66 EPQ
PMG.

1



233   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, ΝD (1945) S/N λ.T-051 478895 Printer: BWC
Watermark: Man’s Head Pick 171a; Pitidis 153 Graded About
Uncirculated 55 PCGS Gold Shield.

1

234   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, ND (1944) S/N E.09 435733 Printer: BWC Watermark:
Miltiades’ Head Pick 172a; Pitidis 154 Graded Uncirculated 62
PCGS Gold Shield.

1

235   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5.000
Drachmai, ND (1945) S/N Z.08- 209060 Printer: BWC Watermark:
Artemis’ Head Pick 173a; Pitidis 155 Graded Choice Extremely
Fine 45 EPQ PMG.

1

236   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 10.000
Drachmai, ND (1945) S/N A.29- 835909 Printer: BWC Watermark:
Apollo’s Head Pick 174; Pitidis 156 Good fine.

1

237   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 10.000
Drachmai, ΝD (1946) S/N Γ.15-577712 Watermark: Apollo’s Head
Pick 175; Pitidis 157 Fine.

1

238   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5.000
Drachmai, ΝD (1947) S/N M.15- 749668 Watermark: Apollo’s
Head Pick 177a; Pitidis 159 Graded Very Fine 25 PCGS Gold
Shield.

1



239   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 20.000
Drachmai, ND (1946) S/N T.22- 574963 Printer: BWC Watermark:
Apollo’s Head Pick 176; Pitidis 161 Graded Choice Very Fine 35,
Ink PMG

1

240   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 14th November 1947 S/N EH-2 268364 Without
watermark Pick 180b; Pitidis 164 Choice About New 58 PCGS
Currency.

1

241   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 10.000
Drachmai, 29th December 1947 S/N BΛ 314943 Printer: BWC Pick
182a; Pitidis 165 About very fine.

1

242   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50.000
Drachmai, 1st December 1950 S/N B.10 936484 Watermark:
Apollo’s Head Pick 185a; Pitidis 169 Extremely fine.

1

243   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Printer’s
Promotion Specimen 100 Drachmai, 31 March 1954 S/N A.09
000000, Numbered 94 Watermark: Miltiades’ Head Pick 192s1;
Pitidis 174PS Graded Uncirculated 62, Previously mounted PMG.

1

244   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 10
Drachmai, 1st March 1955 S/N γ.08 732364 Watermark: Apollo’s
Head Pick 189b; Pitidis 175 Good very fine or better with stains.

1

245   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 50
Drachmai, 1st March 1955 S/N αω. 682377 Watermark: Miltiades'
Head Pick 191a; Pitidis 177 Graded About Uncirculated 55 Details,
Washed and Pressed PCGS Gold Shield.

1



246   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1st July 1955 S/N Δ.09 849472 Watermark: Miltiade’s
Head Pick 192b; Pitidis 178 Graded About Uncirculated 55 PCGS
Gold Shield.

1

247   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot of 2
banknotes comprising 100 Drachmai, ND (1944) and 100
Drachmai, 1st July 1955 S/N ε.Ω-003 799560 and Σ.10 411869
Pick 170a, 192b; Pitidis 152, 178 Good extremely fine to
uncirculated and about fine (2).

1

248   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, 8th August 1955 S/N B.09 517669 Watermark:
Miltiades’ Head Pick 193a; Pitidis 179 Good extremely fine or
better.

1

249   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot of 2
coins comprising 1.000 Drachmai, 16th April 1956 S/N Z.05
520047 and Δ.06 902472 Watermark: Aphrodite of Knidus Pick
194a; Pitidis 180 Very fine and fine respectively (2).

1

250   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 1st July 1966 S/N 01A 000715 - Signature of X. Zolotas
Watermark: Ephebus of Anticythera Pick 196a; Pitidis 182 Graded
Choice About Uncirculated 58 EPQ PMG.

1



251   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot of 2
banknotes comprising 100 Drachmai, 1st October 1967 S/N 15K
499467 and 16T 856294 Signature of D. Galanis Watermark:
Ephebus of Anticythera Pick 196b; Pitidis 183 Uncirculated (2).

1

252   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, 1st November 1968 S/N 10Ι 602276 Watermark:
Ephebus of Anticythera Pick 197a; Pitidis 184 Graded Gem
Uncirculated 66 OPQ PCGS Gold Shield.

1

253   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 1st November 1970 S/N 01Z 747821 Watermark:
Aphrodite of Knidus Pick 198a; Pitidis 185a Uncirculated.

1

254   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 1st November 1970 (ND 1972) S/N 56K 609732
Watermark: Ephebus of Anticythera Pick 198b; Pitidis 185 Graded
About Uncirculated 55 OPQ PCGS Gold Shield.

1

255   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Print Error
1.000 Drachmai, 1st November 1970 (ND 1972) S/N 63E 641487
Watermark: Ephebus of Anticythera Pick 198b; Pitidis 185 Good
extremely fine.

1

256   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Bundle of
97x 50 Drachmai, 8th December 1978 S/N 02B 386277 to 02B
386280 and 09E 164408 09E 164500 Watermark: Polyzalos of
Delphi Pick 199a; Pitidis 186 Good extremely fine to uncirculated
(97).

1



257   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 500
Drachmai, 1 February 1983 S/N 14Γ 685380 Watermark:
Polyzalos of Delphi Pick 201a; Pitidis 188 Graded Gem
Uncirculated 65 PPQ PCGS Banknote.

1

258   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Bundle of
100x 500 Drachmai, 1 February 1983 S/N 14M 619201 to 14M
619300 Watermark: Polyzalos of Delphi Pick 201a; Pitidis 188
Uncirculated (100).

1

259   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 1.000
Drachmai, 1 July 1987 S/N 18B 955772 Watermark: Polyzalos of
Delphi Pick 202a; Pitidis 189 Graded Gem Uncirculated 65 PPQ
PCGS Banknote.

1

260   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 5.000
Drachmai, 23 March 1984 S/N 28Η 866465 Watermark: Polyzalos
of Delphi Pick 203a; Pitidis 190 Graded Gem Uncirculated 65 OPQ
PCGS Gold Shield.

1

261   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Print Error
5.000 Drachmai, 23 March 1984 S/N 02Z 181819 Watermark:
Polyzalos of Delphi Pick 203a; Pitidis 190 Very fine with a cut.

1

262   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot of 4
banknotes comprising 10.000 Drachmai, 16 January 1995 S/N
12Θ 483747 to 12Θ 483750 Watermark: Philip of Macedonia Pick
206a; Pitidis 191 Uncirculated (4).

1



263   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Print Error
10.000 Drachmai, 16 January 1995 S/N 06Y 485100 Watermark:
Philip of Macedonia Pick 206a; Pitidis 191 Very fine.

1

264   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) 100
Drachmai, 8th December 1978 S/N 38Ω 710571 Variety with “Λ.”
at lower left on back Watermark: Polyzalos of Delphi Pick 200b;
Pitidis 192 Graded Gem Uncirculated 65 PPQ PCGS Banknote.

1

265   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot of 5
banknotes comprising Replacement 100 Drachmai, 8th December
1978 S/N 00A 193545 to 00A 193549 Variety with “Λ.” at lower
left on back Watermark: Polyzalos of Delphi Pick 200b*; Pitidis
192Re Extremely fine to uncirculated (5).

1

266   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Bundle of
100x 100 Drachmai, 8th December 1978 S/N 45X 513101 to 45X
513200 Variety with “Λ.” at lower left on back Watermark:
Polyzalos of Delphi Pick 200b; Pitidis 192 Uncirculated (100).

1

267   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Bundle of
100x 200 Drachmai, 2 September 1996 S/N 02T 537201 to 02T
537300 Watermark: Philip of Macedonia Pick 204; Pitidis 193
Uncirculated (100).

1

268   Greece Bank of Crete 25 Drachmai, 26 September 1915 -
Issue of 1901-1915 S/N A002 282748 Printer: BWC Pick S153;
Pitidis 251b Graded Very Fine 30, Minor Stains PMG.

1



269   Greece Kingdom of Greece (BΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance Drachm, 27th October 1917 S/N Δ/6 055268
Printer: BWC Watermark: Crown Pick 308; Pitidis 258 Good very
fine or better.

1

270   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 2 Drachmai, 27th October 1917 (ND 1918) -
First Issue of 1918 S/N Δ/43 095957 Printer: BWC Watermark:
Crown Pick 310; Pitidis 259 About extremely fine.

1

271   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance Lot of 2 banknotes comprising 50 Lepta (2),
ND (1920-1922) S/N Ρ/2 162374 and Σ/3 037609 Printer: Aspiotis
Freres Pick 303a; Pitidis 263a Fine to very fine (2).

1

272   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance 2 Drachmai, 27th October 1917 - Second Issue
(1922) S/N B/11 076320 Printer: BWC Pick 311; Pitidis 265 About
very fine.

1

273   Greece Kingdom of Greece (ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance Lot of 2 banknotes comprising Drachma (2),
ND (1917) - Second Issue (1924-1925) S/N E/43 71240 and Γ/23
95039 Printer: Aspiotis - Freres Pick 304a, 304b; Pitidis 266c,
266a Fine and good very fine respectively (2).

1



274   Greece Postage Stamp Money 10 Lepta, ND (1922) Zig-Zag
Perforation Pick 313b; Pitidis 268c Good very fine.

1

275   Greece Kingdom of Greece (BΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Lot
of 6 banknotes comprising Drachm; 5 Drachmai (3); 10 Drachmai
and 20 Drachmai, 1944 Pick 320, 321, 322, 323; Pitidis 320, 321,
322, 323 Good very fine to uncirculated (6)

1

276   Greece Kingdom of Greece (BΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ)
Ministry of Finance Lot of 3 banknotes comprising 100; 500;
1.000 Drachmai, 10th July 1950 - First Issue S/N αβ.07 613890;
αζ.05 579583; αβ.05 372435 Pick 324a, 325a, 326a; Pitidis 324,
325, 326 About uncirculated to uncirculated (3).

1

277   Greece Italian Occupation WWII - Cassa Mediterranea 5
Drachmai, ND (1941) S/N 0003 367841 Watermark: Cell Shape
Repeated Pick M1; Pitidis 337 Extremely fine or better.

1

278   Greece Ionian Islands Drachma, ND (1941) S/N 002 488008
Pick M11; Pitidis 346 Graded Choice Uncirculated 64 OPQ PCGS
Gold Shield.

1

279   Greece Ionian Islands 5 Drachmai, ND (1941) S/N 001
308895 Pick M12; Pitidis 347 Graded Choice About Uncirculated
58 OPQ PCGS Gold Shield.

1



280   Greece Ionian Islands 10 Drachmai, ND (1941) S/N 001
753969 Pick M13; Pitidis 348 Graded Choice New 63 PPQ PCGS
Currency.

1

281   Greece Ionian Islands 50 Drachmai, ND (1941) S/N 0002
553771 Pick M14; Pitidis 349 Graded Uncirculated 62 PCGS Gold
Shield.

1

282   Greece Ionian Islands 100 Drachmai, ND (1941) S/N 0007
516010 Pick M15; Pitidis 350 Graded Very Choice New 64 PPQ
PCGS Currency.

1

283   Greece Ionian Islands 500 Drachmai, ND (1941) S/N 0003
316915 Pick M16a; Pitidis 351 Graded Choice New 63 PCGS
Currency.

1

284   Greece Ionian Islands 1.000 Drachmai, ND (1941) S/N 0001
022879 Pick M17a; Pitidis 352 Graded Choice Uncirculated 64
PCGS Gold Shield.

1

285   Greece German Occupation WWII Pfennig, ND (1941)
German Type 2 - Greek Large Pick M19; Pitidis 370 Graded Gem
Uncirculated 65 EPQ PMG.

1

286   Greece Athenian Electricity Company Pfennig, 1944
Athenian Electricity Company stamp Pick Unlisted; Pitidis Unlisted
Graded Gem Uncirculated 65 EPQ PMG.

1



287   Greece German Occupation WWII 5 Pfennig, ND (1941)
German Type 3 - Greek Large Pick M20; Pitidis 371 Graded Gem
Uncirculated 65 EPQ PMG.

1

288   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kalamata 200.000.000 Drachmai, 5 October 1944 Greek
black “KALAMAI” handstamp on back S/N B 127420 Pick 161a;
Pitidis 419 Graded About Uncirculated 55 PMG.

1

289   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kalamata 200.000.000 Drachmai, 5 October 1944 Greek
lilac “KALAMAI” handstamp on back S/N B 019372 Pick 161a;
Pitidis 419a Graded Choice Very Fine 35 PMG.

1

290   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kalamata 200.000.000 Drachmai, 5 October 1944 French
“KALAMATA” handstamp on back S/N B 285402 Pick 161b; Pitidis
419c Graded Very Choice New 64 PPQ PCGS Currency.

1

291   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kalamata Remainder 200.000.000 Drachmai, 5 October
1944 Without stamp but regular serial S/N B 266374 Pick 161r;
Pitidis 419d Graded Choice Uncirculated 64 PMG.

1

292   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Patras 500.000.000 Drachmai, 7 October 1944 S/N No
330815 Pick 165; Pitidis 423 Graded Choice Uncirculated 63 PMG.

1



293   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Patras Lot of 2 banknotes comprising 100.000.000
Drachmai and 500.000.000 Drachmai, 7 October 1944 S/N
361539 and 139446 Pick 164, 165; Pitidis 422a, 423a Very fine or
better (2).

1

294   Greece Bank of Greece (ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ) Local
Issues - Kerkyra (Corfu) 100.000.000 Drachmai, 17th October
1944 S/N 027863 Pick 156; Pitidis 430a.3 Uncirculated.

1

295   Greece British Military Authority 1/- Shilling, ND (1943)
Block R Pick M2; Pitidis 435 Graded Choice About Uncirculated 58,
Minor Stain PMG.

1

296   Greece British Military Authority 5/- Shillings, ND (1943)
Block K Pick M4; Pitidis 437 Graded Choice About Uncirculated 58
EPQ PMG.

1

297   Greece British Military Authority 10/- Shillings, ND (1943)
S/N 04K 466475 Watermark: Athena’s Head Pick M5; Pitidis 438
Graded Choice About Uncirculated 58 PMG.

1

298   Greece Local Issues - Zagora Cooperative 500 Drachmai, 1
July 1945 Serial Type 3 - Large serial and machine numbered S/N
No 4223 Pick Unlisted; Pitidis 442 Graded Choice About
Uncirculated 58 EPQ PMG.

1



299   Greece - European Union European Central Bank 10 Euro,
2002 S/N Y00232495903 - Signature of W.F. Duisenberg Pick 2y
Graded Gem Uncirculated 66 EPQ, Missing Print Error PMG.

1


